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Den global flygplan, verket avde |darfor att de|ningen hade| strofen har | g metodik | individer arett ets  |etskapades| hemiiga |och drivs av, férintelseldg attdelain | med olika ménskliga behandling | Homeopati | Akupunktur | edicin &r ett| som man | barnsjukdo|  fran
Det pagar |uppvarmnin | ade grédor |anvands fér | iscensatta |amerikansk | oftaar | som syfte | mérklagts |ar det basta|  som tilliériitligt | spridning [av forskare i| bestandsdel|  andra | Judar har | er, &ren |Det finns en|ménniskan i| medfédda | Ménskliga | raser ar av man farar | aren aren vérdefullt | tidigare inte [ mar, sasom | exempelvis
englobal | genar | (GMO)ar att av USAs a styrdaav | att délja de av séttet att na | samarbetar | verktyg for var ett arisyfteatt| intressen | forstort | myteller |varldsomfat| olika |personlighet| raser bér [naturen mer| effektiv effektiv var sl i
uppvérmnin | orsakad av | en fara for i egen iell|  verkliga kunskap om| i det atthitta | avsiktligt | laboratoriu | kontrollera & inflytande i | kraftigt |tande judisk| biologiska |segenskape| hallas | vardaan | itetaren at till medveten | &r stérre an|  er eller
g manniskan | naturen | manniskor | regering ma aintressen | férévarna ma verkligheten|  fordolda vatten iscensatt m manniskor | hélsoskal | samhallet | Gverdriven |konspiration raser r atskilda andra defekt sakerstalld form form sjukvard om nyttan elledningar
Spoken och Pearson -0.090 -0.082 0.177 0.216 0.160 0.269; 0.189] 0.257 0.290 -0.274 0.240 0.329] 0.296 0.239; 0.245] 0.172 0.080 0.081 0.116 0.056 0.155] 0.078 0.052 0.041 -0.206 0.392 0.262 0.366 0.190 0.090 0.294/
andar Correlation
Healing Pearson -0.043 -0.045 0.212 0.262 0.123] 0.217] 0.199] 0.194 0.214 -0.300 0.206 0.341 0.241 0.192 0.242 0.174 0.060 0.097; 0.148; 0.036 0.121 0.043 0.052 0.077 -0.256 0.470 0.301 0.423 0.227 0.138 0.352
(helbragdag Correlation
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Anglar Pearson -0.063 -0.065 0.207 0.207 0.099; 0.202 0.178] 0.218 0.202 -0.273, 0.196 0.315] 0.259 0.199; 0.237] 0.143 0.087 0.077] 0.126 0.046 0.134 0.060 0.042 0.115] -0.167 0.354; 0.262 0.334 0.180 0.095] 0.320]
Correlation
Reinkarnati Pearson -0.026 -0.033 0.153 0.220 0.175] 0.238] 0.173 0.208 0.210 -0.197 0.215] 0.307 0.242 0.181 0.224; 0.153 0.063 0.086 0.112 0.043 0.104 0.066 0.057 0.017 -0.174 0.387] 0.248; 0.348; 0.216 0.091 0.284;
on Correlation
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Odet, dvs ~ Pearson -0.082 -0.037 0.195] 0.282 0.170] 0.254 0.186 0.310 0.282 -0.238, 0.261 0.359] 0.304 0.212 0.242 0.158 0.118 0.082 0.165 0.035; 0.216 0.095] 0.057 0.051 -0.173 0.352 0.232 0.290 0.197 0.146 0.270
att allt ar Correlation
forutbestam
t
Liv efter Pearson -0.065 -0.065 0.179] 0.182 0.108; 0.198] 0.154 0.190 0.195] -0.234 0.154 0.289] 0.227 0.166 0.204; 0.149; 0.047 0.062 0.081 0.019; 0.113 0.056 0.034 0.090 -0.139 0.323] 0.251 0.338] 0.194 0.068 0.265
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En sjal som Pearson -0.052 -0.058, 0.155] 0.162 0.111 0.193] 0.178] 0.202 0.179 -0.173, 0.184 0.268] 0.208 0.174; 0.181 0.155] 0.066 0.065 0.081 0.055 0.122 0.074 0.040 0.065 -0.120 0.306 0.209; 0.307 0.172 0.067 0.256
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oberoende
av kroppen
Paranormal Pearson -0.058] -0.079] 0.203 0.184 0.144] 0.232 0.208 0.245] 0.266 -0.245] 0.198; 0.347 0.236 0.232 0.197] 0.144 0.076 0.061 0.100 0.061 0.169 0.067 0.029; 0.056 -0.176 0.415] 0.317 0.418 0.244 0.078 0.362
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dvs
overnaturlig
a handelser
som inte
kan
férklaras av
vetenskape

n
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regering
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0.724
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-0.124
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-0.146|

-0.241

-0.287

-0.288

-0.258,

0.065

0.206

0.273

0.227

0.284

0.326

-0.003

0.022
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0.026
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0.020
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0.131

0.264
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0.074

0.164

0.204

0.227

0.182

0.181

0.292

0.154

0.013]

0.085

0.107]

0.054;

0.390

0.406

0.262

0.022

-0.039

0.003;

-0.099]

-0.125

-0.030

0.008

0.128]
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-0.090
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0.208
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Pearson -0.271

Correlation

Pearson 0.197

Correlation

Pearson -0.231

Correlation

Pearson -0.123,

Correlation

Pearson -0.302

Correlation

Pearson -0.289]

Correlation

Pearson -0.253]

Correlation

Pearson -0.312

Correlation

0.213

-0.114,

0.286

0.101

0.307

0.265]

0.304

0.354

0.085

-0.041

0.058;

0.194/

0.113]

0.075;

0.082

0.010;

0.330

-0.204

0.464

0.123]

0.443;

0.349]

0.378;
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0.262

-0.251

0.303

0.361

0.353

0.288

0.286

0.231

0.247

-0.297
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0.338

0.296

0.244

0.219
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0.214

-0.226
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0.278
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0.218
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0.040
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0.150
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(helbragdag Correlation
Grelse)
Anglar Pearson -0.063| 0.104 0.174] 0.178] 0.312 0.259; 0.207 0.144; 0.087 0.205 -0.273 -0.255 0.498; 0.451 0.588 0.649; 0.341 0.435] 0.675] 0.303 0.624; 0.641 1 0.506 0.462 0.734 0.591 0.572
Correlation
Reinkarnati Pearson -0.026 0.132 0.188; 0.236 0.317] 0.213 0.200 0.194/ 0.105] 0.209; -0.104 -0.088, 0.545] 0.541 0.661 0.327] 0.433; 0.172 0.482 0.399 0.612 0.583 0.506 1 0.486 0.621 0.567 0.517
on Correlation
(aterfodelse
)
Odet, dvs ~ Pearson -0.082 0.119 0.202 0.226 0.313 0.282 0.260 0.140! 0.025 0.183 -0.132 -0.166 0.433; 0.522 0.488 0.329] 0.340 0.243 0.498 0.285] 0.467 0.442 0.462 0.486 1 0.463 0.450 0.441
att allt ar Correlation
forutbestam
t
Liv efter Pearson -0.065, 0.088 0.168; 0.170 0.292 0.231 0.201 0.159; 0.095 0.194 -0.266 -0.234 0.476 0.417 0.585 0.668 0.358; 0.410 0.741 0.305] 0.612 0.597 0.734 0.621 0.463; 1 0.674 0.585
doden Correlation
En sjal som Pearson -0.052 0.092 0.144; 0.184 0.269; 0.194 0.192 0.203; 0.081 0.219] -0.174 -0.139, 0.475 0.412 0.546 0.513] 0.328] 0.334 0.615] 0.312 0.572 0.522 0.591 0.567 0.450 0.674 1 0.539
ar Correlation
oberoende
av kroppen
Paranormal Pearson -0.058| 0.098 0.183] 0.201 0.315] 0.250 0.226 0.176 0.109; 0.188 -0.136 -0.108] 0.521 0.460 0.615] 0.409; 0.330 0.271 0.552 0.485] 0.683; 0.552 0.572 0.517] 0.441 0.585 0.539 1
afenomen, Correlation
dvs
overnaturlig
a handelser
som inte
kan
férklaras av
vetenskape

n




